

המרכז למורשת המודיעין (מ.ל.מ.)
מרכז המידע למודיעין וטרור



[תוכן העיניינים](#)

יוני 2003

**ביטויי הסתה התססה ושנאה נגד ישראל, היהודים
ו-ארה"ב ב"רשות הפלסטינית"**

(דו"ח מעקב מס' 2, 1 ביוני - 14 ביוני)



הטלוויזיה הפלסטינית (1 ביוני 2003): בגלל ה"נכבה" - ["אסון 1948"] "אבד החלק הגדול של פלסטין והוקמה המדינה העברית", אשר נותרה "כפגיון מורעל הנוץ בלב האומה (הערבית)". בעוד אבו מאזן יוצא במסרים חיוביים בזכות ה-מו"מ ההידרדרות, השלום והפסקת האלימות המשיכה הטלוויזיה הפלסטינית, הנשלטת ע"י ערפאת, לשדר מסרי הסתה רווי שנאה לישראל.

מאפיינים כלליים

1. בשבועיים האחרונים, שתחילתם בוועידות שרם אלישיח' ועקבה וסופם בגל חדש של פיגועי טרור, התחדד הפער שבין מסרים חיוביים שהושמעו ע"י ראש הממשלה אבו מאזן, ראשונים מסוגם שהושמעו ע"י אישיות פלסטינית בכירה מאז פרוץ האנתפאצה, לבין ביטויים קשים של הסתה, התססה ותעמולה, שליוו את הוועידות וגברו לאחריהן.

2. בעת ועידות הפסגה, כשאבו מאזן השמיע את המסר, כי על האנתפאצה המזוינת להסתיים, וכי יש לפעול במרץ נגד ההסתה לאלימות, נמשכו הקריאות להמשך האנתפאצה, להסלמת המאבק המזוין, להבלטת ערך הנפילה חלל למען שם אלה, להשבת הפליטים לשטח ישראל ולחוסר נכונות להשלים עם קיומה של מדינת ישראל כמדינה בעלת אופי יהודי. דומה, כי מסרי הסתה ואיבה אלו האפילו על המסרים החיוביים, בודאי כשלאחר פסגת עקבה חולל ה-"חמא"ס" גל חדש של מעשי טרור שנועד לטרפד את העיסוק ב"מפת הדרכים".

3. ראוי לציין, כי מסרי ההסתה והאיבה לא הושמעו רק מצדם של ה-"חמא"ס", "הג'האד האסלאמי" או ה-"פת"ח"/"גדודי חללי אלאקצא", אלא, לא אחת, "טביעות האצבע" שלהם הובילו אל ערפאת ואל "הרשות". הטלוויזיה הפלסטינית, הנשלטת ע"י ערפאת, המשיכה להיות כלי התקשורת המוביל את מסע ההסתה וההתססה, גם בעת פסגת שרם אלישיח' ועקבה, לעומת ירידה ברמת ההסתה וההתססה ביומונים הפלסטיניים.

4. ברובד הבסיסי בחרנו לסקור הפעם שני מוקדי הסתה מסורתיים: מסגדי הר הבית המשמשים מוקד הסתה קשה ושיטתי לא רק נגד ישראל אלא גם נגד ארה"ב ובעלות בריתה; מחנות הקיץ לתלמידים, הנפתחים בימים אלה ב"שטחים" שימשו בשנים קודמות כמוקד להטפה לשנאה והסתה לאלימות, בבחינת "השלמה" למסרי מערכת החינוך במהלך שנת הלימודים. השנה, כך נמסר, הנחה שר החינוך הפלסטיני, כי מחנות הקיץ של מערכת החינוך ב"רשות" יתקיימו תחת הכותרת "השלום והאהבה". האמנם? אנו מטילים ספק בכך. מכל מקום, עבור ה-"חמא"ס" והארגונים האסלאמיים הקיצוניים, המקיימים מערכת חינוך אלטרנטיבית עניפה, אין לדבריו אלו של שר החינוך שום משמעות.

תוכן העיניינים

מסמך זה כולל את הפרקים הבאים

הקבצים בפורמט PDF לצפייה ב-Acrobat Reader - להורדה והתקנת התוכנה בחינם לחץ כאן

מספר	נושא	גודל
1	הרובד השוטף:-	
א	התנצחות בין אבו מאזן ליריביו בסוגיית המשך האלימות והטרור	109k
ב	הטלוויזיה הפלסטינית ממשיכה לבלוט כמוקד מרכזי של הסתה והתססה	254k
ג	ירידה ברמת ההסתה ביומונים הפלסטיניים	74k

97k	הבלטת "זכות השיבה" של הפליטים ע"י ערפאת	ד
116k	הטמעת מסרי שנאה ואלימות בקרב ילדים: הבלטת ערך המוות על קידוש שם אללה ("ה"שהאדה") בנאום ערפאת לרגל "יום הילד הפלסטיני" ששודר בטלוויזיה הפלסטינית	ה
119k	הסתה אנטי אמריקנית	ו
96k	ערפאת ו"הרשות הפלסטינית" ממשיכה להסית את העולם הערבי והאסלאמי נגד ישראל תוך העלאת טענות שווא לפגיעות בקדושי האסלאם והנצרות וטענות כוזבות נוספות	ז
	הרובד הבסיסי - נספחים:-	2
158k	נספח א': מסגדי הר הבית כמוקד הסתה והתססה נגד ארה"ב ובעלות בריתה	א
705k	נספח ב': מחנות הקיץ שמארגנת "הרשות" לתלמידי בתי ספר: האם מסרי השנאה והאלימות יומרו במסרי "שלום ואהבה"?	ב

[לדף הבית](#)

[חזרה למעלה](#)